

kontakt med



Allmänt klubbmöte

Onsdagen den 11 ds kl 1930 har vi årets sista klubbmöte i klubbens lokaler. Kvällen kommer i första hand att ägnas åt den verksamhetsplan för 1975, som styrelsen utarbetat.

På dagordningen står:

- Presentation av budget för 1975
- Fastställande av flygavgifter för 1975
- Beslut om rabatter vid förskottsinsbetalning av flygavgifter
- Anskaffning av reseflygplan
- Lån från klubbmedlemmar för reseflygplansanskaffningen
- Eventuell höjning av medlemsavgiften för 1975
- Aktivitetsgruppens förslag till verksamheter under 1975
- Övriga frågor

Efter förhandlingarna kommer Sven-Erik Larsson att berätta om Lutterhjälpens flygningar i Etiopien till egna bilder.

Förfriskningar kommer att finnas.

Stugfogde

Vintertid innebär ofta färre möjligheter till flygtid, men för att det inte också ska behöva innebära mindre LFK-tid, kommer klubben att vara öppen varje tisdagskväll kl 1800 - 2100. Kom dit då och ansök flyg och annat.

Sture Bjelkåker ställer upp som stugfogde dessa tisdagskvällar och kommer att hålla kaffet varmt och kakpåsen till reds, så att du kan få en kopp till självkostnadspris.

Flygchefen manar och meddelar

Vinterflygning ställer ökade krav på dig som flygförare, för att inte flygsäkerheten ska äventyras. Du bör därför snarast repetitionsläsa

- MFL 43/71, som behandlar vinterflygning i allmänhet och
- MFL 49/73, som behandlar förgasarförvärmning i synnerhet.

Vi (ESSL) har fått ytterligare en inflygningsfyr. Nu för bana 11 med ident.-signalen SC och frekvensen 300kHz. Fyren är placerad i Malmens bana 19 final.

Så glömmer du väl inte att du numera alltid måste göra uppflygning för flyglärare vartannat år i samband med cert-förnyelse.

Till sist. Ange alltid i flygplanets dagbok hur mycket bensin och olja du eventuellt fyller på vid besök på främmande fält. En nödvändig uppgift vid uppföljning och attestering av räkningarna.

95:an till salu

Klubbens SAAB 95 är till salu till högstbjudande. Den säljs i befintligt skick. Kalle (lt 1754, rt 120900) kan berätta om bilens status.

Anbud lämnas skriftligen i förseglat kuvert till Lennart Petersén, FPVN, SAAB-SCANIA; Linköping senast 1974-12-15.

XD står stilla

Som du väl redan vet blev vår Cessna 150, XD, illa åtgången vid en nödlandning den 24 nov (p g a förgasaris?). Den kommer därför att stå för reparation under en längre tid och kommer troligen inte i luften förrän tidigast i slutet av januari 1975.

Men KR flyger

Vår andra 150:a, KR, har nu fått ny motor och en välbehövlig ansiktslyftning och är åter flygklar.

KSAK-kalendern

Den skraddarsydda fickkalendern för flygare kan du beställa genom att skriva ditt pilotnummer och namn på beställningslistan på klubbhusets anslagstavla.

KSAK-lotteriets dragningslista

finns tillgänglig på klubbexp.

Gåsa-Knytet

Vårt höstpartaj Gåsaknytet blev en mycket lyckad tillställning och vi som var med har bara att beklaga er som inte hade möjlighet att komma, Men indikationer från aktivitetsgruppen säger mig att ni kan ta skadan igen vid ett senare tillfälle.

DEFINITIONER

Air conditioning — konstgjort korsdrag

Meteorolog — väderbiten person

En viktig del av människokroppen är huden, eftersom den innehåller allt det övriga.

Vädret är så svårt att förutsäga att det praktiskt taget är omöjligt att säga hur det blir förrän det redan har varit.

Annonsering

Johnny skrev på svarta tavlan: "Johnny är en passionerad liten jäkel". När lärarinnan såg det skrivna, sa hon åt Johnny att stanna kvar efter skolan. Dagen därpå var alla kompisarna spända på vad Johnny hade fått för straff.

— Vad gjorde hon egentligen med dig? undrade de.

— Det säger jag inte, svarade Johnny, men en sak är säker: det lönar sig att annonsera!

RENA PARADISET

— Du, pappa, vad hette Adams svärmor egentligen?
— Pojken min, han hade ingen.
Han var ju i paradiset.

En man gick till doktorn för att han darrade så.
— Dricker ni mycket sprit, frågade doktorn.
— Nä, jag spiller ut det mesta.

INTE LÄGGA SIG I

Prästen tillrättavisdade gubben Petter:

— Jag har hört att ditt förhållande med Johanna inte är så bra. Men du kommer kanske ihåg vad Paulus säger om äktenskapet?

— Va för en Paulus?

— Aposteln Paulus i Bibeln.

— Jaså, kände han Johanna?

— Naturligtvis inte.

— Ja, då ska han sannerligen inte lägga sig i här!

Du!
Glöm inte
tisdagskvällarna